1

BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-TDTTBN Bắc Ninh, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mở lớp bồi dưỡng

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành TDTT

Kính gửi: ................................................................................................................

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ
hướng dẫn một số quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của
Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số
89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 101/2017/NĐ-CP của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công
chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 07/2022/TT-BVHTTDL ngày 25/10/2022 của Bộ trưởng Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và
xếp lương viên chức chuyên ngành Thể dục thể thao;

Căn cứ Quyết định số 527/QĐ-BVHTTDL ngày 06/3/2024 của Bộ Văn hóa, Thể
thao và Du lịch về việc ban hành Chương trình bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề
nghiệp viên chức chuyên ngành Thể dục thể thao;

Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh thông báo Kế hoạch tổ chức mở lớp
Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành TDTT năm
2024 như sau:

1. Thời gian học: 06 tuần, khai giảng ngày 19/8/2024 (thứ Hai).
2. Địa điểm tổ chức lớp: Trường Đại học TDTT Bắc Ninh
3. Hình thức học tập: Trực tuyến kết hợp trực tiếp.
4. Đối tượng tham gia: Viên chức chuyên môn hiện đang công tác tại các đơn

vị sự nghiệp công lập, có khả năng đảm nhận hoặc đang làm việc ở vị trí công tác phù
hợp với chức trách và nhiệm vụ của chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành
thể dục thể thao, có một trong các điều kiện sau:

a. Đang giữ chức danh nghề nghiệp chuyên ngành thể dục thể thao nhưng chưa
có Chứng chỉ bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ chức danh nghề nghiệp viên chức
chuyên ngành thể dục thể thao.

b. Tốt nghiệp đại học Thể dục thể thao, trường hợp tốt nghiệp cao đẳng Thể dục
thể thao thì phải là vận động viên cấp I trở lên

5. Lệ phí tham dự:
Lệ phí: 4.000.000đ/học viên;
Tài liệu học tập: 500.000đ/cuốn.

2

Trường Đại học Thể dục thể thao Bắc Ninh thông báo và kính đề nghị các đơn vị
có liên quan xem xét nhu cầu và cử cán bộ tham gia khoá học đúng thành phần, đối
tượng.

Danh sách đăng ký học viên tham dự khoá học gửi về Trường trước ngày
01/7/2024 theo địa chỉ: Phòng Hành chính, Tổng hợp - Trường Đại học Thể dục thể
thao Bắc Ninh - Phường Trang Hạ, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh. Điện thoại, zalo
liên hệ: 0973.017.139 (đ/c Lê Thị Lan Chi) - Email: lanchi48ctxh@gmail.com.

6. Hồ sơ:
1. 2 ảnh 3x4 phông nền trắng.
2. Bản sao công chứng Quyết định bổ nhiệm ngạch hiện giữ hoặc Bằng

đại học chuyên ngành TDTT.
- Trường hợp tốt nghiệp Cao đẳng TDTT: Bản sao công chứng Bằng cao đẳng

TDTT và Chứng nhận Vận động viên Cấp I trở lên.
Mẫu đăng ký:

TT Họ và tên Ngày sinh Đơn vị
công tác

Chức danh nghề
nghiệp đang giữ

Điện thoại
liên hệ

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (b/c);
- Như kính gửi (t/h);
- Lưu VT, HCTH, C10.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Văn Phúc

3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH
BTC LỚP BỒI DƯỠNG TIÊU CHUẨN

CDNN VIÊN CHỨC CN TDTT

PHIẾU HỌC VIÊN LỚP BỒI DƯỠNG TIÊU CHUẨN
CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC CHUYÊN NGÀNH TDTT

1. Họ tên (viết in hoa, có dấu, không viết tắt): ....................................................................
2. Ngày, tháng, năm sinh:  ........................... Nơi sinh (tỉnh): .................................
3. Số CMT hoặc CCCD: ..........................................................................................
4. Đơn vị công tác (không viết tắt):

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

......................................................................................................................................
5. Trình độ chuyên môn cao nhất: ..........................................................................
6. Số điện thoại: .......................................................................................................
7. Email: ..................................................................................................................
8. Chức danh nghề nghiệp viên chức hiện giữ ........................................................

mã số:.................................................................................................................................
Sau khi nghiên cứu các quy định về việc bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp viên chức chuyên ngành TDTT, tôi làm đơn này kính đề nghị nhà trường
xem xét cho tôi được tham dự lớp Bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên
chức chuyên ngành TDTT. Tôi sẽ chấp hành nghiêm túc mọi quy định của khóa học.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

                                                                                              Học viên
                                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú :
- Phiếu học viên dùng để viết chứng chỉ và quản lý lớp học. Học viên tự chịu trách nhiệm

về những thông tin do mình đăng ký.
- Học viên nộp lại phiếu sau khi làm các thủ tục nhập học.

ảnh 3x4

(chỉ dán 1 ảnh,
1 ảnh đính

kèm)

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T16:04:44+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Lê Thị Lan Chi<lethilanchi@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T11:19:32+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Tùng<nguyenthanhtung@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T11:42:15+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:03:12+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:03:13+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:03:14+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:04:08+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!